
CVE 2614532 | Directora (S): Pamela Urra Sepúlveda
Sitio Web: www.diarioficial.cl

| Mesa Central: 600 712 0001    Email: consultas@diarioficial.cl
Dirección: Dr. Torres Boonen N°511, Providencia, Santiago, Chile.

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N°19.799 e incluye sellado de tiempo y firma electrónica
avanzada. Para verificar la autenticidad de una representación impresa del mismo, ingrese este código en el sitio web www.diarioficial.cl

DIARIO OFICIAL
DE LA REPUBLICA DE CHILE

Ministerio del Interior y Seguridad Pública

IV
SECCIÓN

LICITACIONES, CONCURSOS, CITACIONES Y EXTRAVÍO DE DOCUMENTOS

Núm. 44.086 | Jueves 27 de Febrero de 2025 | Página 1 de 1

Avisos

CVE 2614532

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

Subsecretaría para las Fuerzas Armadas / Armada de Chile / Dirección General del Territorio Marítimo y de Marina
Mercante

Armada de Chile
 

Dirección General del Territorio Marítimo y de Marina Mercante 
 

Gobernación Marítima de Aysén
Capitanía de Puerto de Puerto Aguirre

 
LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA

 
Licitación Pública para la remoción, extracción y desguace de la nave menor

Barcaza "DOÑA CATALINA'', matrícula de Castro Nº 2538, señal de llamada CB-7324,
declarada en abandono a favor del Fisco y ubicada en el lugar denominado Bahía Ester,
Puerto Aguirre.
 
BASES: Sin costo, las cuales podrán ser solicitadas a contar del día hábil siguiente de la
presente publicación, al correo electrónico mesonlitcpagu@dgtm.cl.
CONSULTAS: Dentro de los 10 días siguientes a esta publicación al correo electrónico
mesonlitcpagu@dgtm.cl.
PLAZO PRESENTACIÓN PROPUESTAS: Hasta las 16:00 horas del 20 de marzo de
2025 en la Capitanía de Puerto de Puerto Aguirre, Almirante Latorre S/N.
 
Puerto Aguirre, 20 de febrero de 2025.

 
DANIEL CONCHA CONSTANZO

Suboficial L. (Seg. M.)
Capitán de Puerto de Puerto Aguirre

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág.:
Vpe portada:

27/02/2025
    $217.800
    $217.800
    $217.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.000
       2.000
       2.000
     100,00%

Sección:
Frecuencia:
Ámbito:
Sector:

AGENDA
DIARIO
NACIONAL
ESPECIAL

Pág: 1


